## آسامیاں خالی هیں

ا یک پروگر بیو پبلک کیفرآ رگنا ئزیشن کواسلام آباداورکراچی ریجن میں درج ذیل آسامیوں کے لئے ریگو *ارائٹر*یک کی بنیا دیریا کتنا فی شہر ایوں ہے درخواتشیں مطلوب ہیں۔

Ť	• • •	پی رہبی میں درن ڈیں اسامیوں نے نیے ریکو کر اسٹر بیٹ کی بنیاد پر پا کشائی شہر یوں سے درخوا میں مطلوب ہیں۔ 		
فمبرشار	آسامی کانام/تخواه	تغليمي قابليت	متعلقه تجربه (پیسٹ کوالیفکیش)	مقام برائے ٹیسٹ/ انٹرو یواور فائنل تعینا تی
1	اسٹنٹ ٹیجر(الیٹروکس) (-/Rs:89,700)	۱) متعلقه شعبه میں بی ای/ بیاایس ی (انجینئر نگ) فرسٹ ڈویژن ب)متعلقه شعبه میں ایم ایس/ایم ایس/ ایم ایس را (مجینئر نگ) فرسٹ ڈویژن	متعلقه شعبه میں تجربہ قابل ترجیح	کراچی
1	اسشنٹ ٹیجر( آئی ٹی/سانٹ وییز) (-/Rs:89,700)	<ul> <li>ا) بیای/بیالیسی (انجیئر تگ ) کمپیوٹر آ تن فی فرسٹ ؤویژن</li> <li>ب) بیتی ایس/بی آ تن فی لربیالیسی (عیار سال قرگری) فرسٹ ؤویژن یا ساوی</li> <li>ج) ایم سی ایس/ائی آئی فی (فرسٹ ؤویژن) دوسالہ بیلی و گری کے بعد</li> <li>د) ایم سی ایس چارسالہ بی سی ایس/ ایم ایس می (انجیئر تگ) (کمپیوٹر/ آئی ٹی) (فرسٹ ڈویژن)</li> <li>وگری کے بعد</li> </ul>	متعلقة شعبه من تجربه قائل ترجيح	کرا پی
3	اسٹنٹ ٹیجر (ایڈمن/انگ آو/ روکیومنٹ)(-/Rs:83,200)	متعلقہ شعبہ میں ایم بی اے کی بی اے ( جارسالہ ) ایم بی اے ایم اے ایس ایم ایس کی ایم اے ایک آر ایم / ایم ایس یا مساوی بوسٹ کر بچوایش ( جارسالہ ڈگری کورس اعزمیڈیٹ کے بعد ) فرسٹ ڈویژن کے ساتھ	متعلقه شعبه میں تج بہ قابل ترجیح	اسلام آباد
4	اسٹنٹ کیکنیکل آفیر (الیٹروکس) (-Rs:73,100/)	۱) متعالقه شعبه میں بی نکیک (آنرز) یا مساوی	۱) متعلقه شعبه می <i>ن تجر</i> به قابل ترجیح "	کراچی
5	اسٹنٹ ٹیکنیکل آفیر ( آٹوڈیزل) (-/Rs:73,100)	ب) متعلقہ شعبہ میں بی نیک (پاس) ج) متعلقہ شعبہ میں منظور شدہ پولی ٹیکنیک انٹیٹیوٹ ہے 3 سالدا لیوی ایٹ انجیئر گگ (ڈی اے ای) کا ا	<ul> <li>ب) متعلقه شعبه مین 9 ساله تجربه</li> <li>ج) متعلقه شعبه مین 13 ساله تجربه</li> </ul>	اسلام آباد
6	اسٹنٹ ٹیکنیکل آفیر (الیکٹریکل) (-/Rs:73,100)	ڈپلومہ یا مساوی		اسلام آباد
7	كېيوژنمينيفن (-/Rs:45,900)	کسی منظور شدہ پولی ٹیکنیک انٹیٹیوٹ سے الیکٹروکس/ الیکٹریکل/کمپیوٹر ٹیکنالومی کے شعبہ میں 3 سالہ ایسوی ایٹ انجیئئر نگ (ڈی اے ای) کاڈیلو مد (فرسٹ ڈو بیش) بمعہ 6مادکا کمپیوٹر الیکیلیشنز کورس	متعلقه شعبه مين تجربه قابل ترجيح	اسلام آباد/ کراچی
8	کېپيولما کړينر (-\Rs:45,900)	ىيالىرى (فزىس/مېتىز/مئىيە/ اىئامكس)/ بى يالىر/ بى آئى ئى (فرىپ ۋويۇن) بىعد 10,000 كى ۋېرىش ئى گىنىر(KDPH)	متعلقه شعبه میں تجربہ قابل ترجیح	اسلام آباد
9	(-\Rs:43,800)	بَتِحْلِرَآ ف لا ئېرىرى سائىنس ( فرمت ۋە يۈن ) ئېمەيكېيورلىۋىلى	متعلقه شعبه میں تجربہ قابل ترجیح	اسلام آباد
10	نیلیکام آپریٹر -ا (-/Rs:43,800)	انٹرمیڈیٹ (فرسٹ ڈویژن )	متعلقه شعبه میں 8 سالہ تجربہ	اسلام آباد
11	بونزگییول پرغز (-(Rs:38,700	ا)الیف ایس ی/ایف اے (فرسٹ ڈویژن) بمعد 6 ماہ کا کمپیوٹرا پلیکییشن کورس بمعد 10,000 کی ڈپریشن فی گھنشہ(KDPH) ب)الیف ایس کمپیوٹرسائنس (فرسٹ ڈویژن) بمعد 10,000 کی ڈپریشن فی گھنشہ(KDPH)	متعاقة شعبه مين تجربة قاتل ترجيح	کراچی
12	جونيرًاسشنف-اا (-/Rs:37,000)	ایف! ایف! ایسی الّ آئی کام/ ڈی کام (فرسٹ ڈویژن) بمعد 6ماہ کا آفس آٹومیشن کورس	پٹوار میں تجر بہا کورس قامل ترجی	اسلام آباد
13	بيزويز (-/Rs:43,800)	۱) ئىل ب) يىز <i>ك</i>	<ul> <li>ا) متعلقه شعبه مین 15 ساله تجربه</li> <li>ب) متعلقه شعبه مین 10 ساله تجربه</li> </ul>	اسلام آباد
14	الارائيد-III (Rs:31,400/-)	مينزك بمعيه ول انتج في وي ذرائيونگ لأسنس كا حال	انچ کی وی لائسنس کے حصول کے بعد 3 سالہ ڈرائیونگ کا تجربہ	کراچی

- 🖈 نمبرشار 10 سے 12 www.techandresearch.com پر 229 بون 2020 تک آن لائن درخواستیں جمع کرا کیں۔
- نجر شار 13 سے 14 اپنی درخواست فارم (بڑکہ <u>www.techandresearch.com</u>پر متنیاب ہے ) بعد پاسپورٹ سائز تصویر تعلیمی اسناد کی تصدیقی شدہ فوٹو کا بیاں ، تجربہ کے میٹونیٹ ، انگا ٹی وی ڈوائیج کے استان استان میر انٹی انسان موٹو کی بیان مان کی تعریب کے میٹورائی آر) بی اوبکس 3375 تی بی اواسلام آباد کو 22 میں 201 تک ارسال کریں۔ براسے مہریا فی افغا نے کے اور پروائی کی کوئے پر آسامی کا نہرشار ڈوٹیلن واضح طور پر تحریر کریں۔
- 🖈 مقررہ تعلیمی قابلیت فائل ڈ گری فرسٹ ڈویٹن کی صورت میں اہلیت کے لئے پور تعلیمی کیریئز میزک کے بعد صرف ایک سیکنٹرڈویژن (%50 کے کم نمبر نہ ہوں) قابلی تبول ہوگی تا ہم پور تعلیمی کیریئز میر کو کی تحرفہ ڈویٹن قابلی تجول نہیں۔
  - 😓 فرست كاس يا فرست دُوييُّن كامطلب مسرُستُم مين CGPA 2.5/4.0 اورسالا ندامتخانی نظام مين كم از كم 60% فبرين بين
- 🖈 تنام ڈ گریز/ ڈپلومها نگائ کی کی ای می منظور شدہ یو نیورشیز/ انسٹییوشنز/ بورڈز سے حاصل کردہ وہوں۔اولیول/اے لیول مساوی سرٹیکلیٹ انٹر پورڈ کھٹی آفیجیئر مین (آئی فی می ک) سے اور بیرو فی ممالک سے حاصل کردہ ڈگری انگائ کی کی طرف سے جاری کردہ مساوی سرٹیکلیٹ جس میں ڈویڈ ک فیمل CGPA از ناتج میر ہوفرا ہم کریں نے مبرشار 20 سے 12 تک آن لائن سکورفرا ہم کریں۔
  - 🖈 متعلقہ تج بدکامطلب وہ تج بہ ہے جو کہ فائنل ڈگری کے بعد حاصل کیا گیا ہوجو کہ آسامی کے لئے درکارہے۔
  - 🖈 ممركي حد 🕰 جون 2020 تك 18 سے 35 سال ہے جبکہ سر کاري مااز مين/سابقه ملاز مين گوآواعد و ضوابط كے تحت عمر كي بالا أبي حد ميں رعايت دي جائے گا۔
    - 🖈 تمام ڈ گری، تجربہ کورس اشتہار کی اختیامی تاریخ تک لاز ما مکمل ہوجانی جائیس۔
    - 🖈 سرکاری/ نیم سرکاری/خودمختاراداروں کے ملاز مین اپنے اداروں کے توسط سے درخواشیں ارسال کریں۔
  - 🖈 معيار پر پورااتر ناشارك لسننگ كي گازئ نين ۽ اگر بهت زياده درخواتئين اتخاني معيار پر پورااتر تي بين قاس صورت مين زياده تعيم/تجر به کي حامل درخواتئين شارك لسك كي جائين گي۔
    - 🖈 ادارہ آسامیوں میں کمی بیشی کا اختیار رکھتا ہے۔
    - 🖈 درخواست فارم کا ہرا یک کالم بر کرنالازی ہے۔ناکمل درخواستیں قابل قبول نہیں ہوں گا۔
    - 🖈 کوائف کادرست ہونادرخواست گزار کی ذمداری ہے۔ کس بھی غلط جعلی اندراج کی صورت میں امیدوار کی تعیناتی کے ممل کوفوری طور پرمنسوخ کر دیاجائے گا۔
      - انٹرویو کے لئے کوئی ٹی اے/ ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔

A Progressive Public Sector Organization invites applications from Pakistani Nationals for the following posts on regular / contract basis for ISLAMABAD & KARACHI regions.

S No	Name of Post / Pay Approx.	Qualification	Relevant Experience (Post Qualification)	Station (for Test/Interview & Final Posting)
1	Assistant Manager (Electronics) (Rs. 89,700/-)	a) BE/BSc (Engg) in the relevant field with 1st Div b) MS/MSc (Engg) in the relevant field with 1st Div	Experience in relevant field will be preferred	Karachi
2	Assistant Manager (IT / Software) (Rs. 89,700/-)	a) BE/BSc (Engg) Computer/IT (1stDiv) b) BCS/BIT/BSE (04 Years Degree) (1stDiv) or equivalent c) MCS/MIT (1stDiv) after 2 years of Bachelor Degree d) MCS after 04 years BCS/ MSc (Engg) (Computer / IT) (1stDiv)	Experience in relevant field will be preferred	Karachi
3	Assistant Manager (Admin / HR /Procurement) (Rs. 83,200/-)	MBA/BBA (04 years)/MPA/MAS/MSc/MA HRM/MS or equivalent Post Graduation (04 years degree course after intermediate) in the relevant field with $1^{\rm st}$ Div.	Experience in relevant field will be preferred	Islamabad
4	<b>Assistant Technical Officer</b> (Electronics) (Rs. 73,100/-)	a) B.Tech (Hons) or equivalent in relevant field     b) B.Tech (Pass) in relevant field	a) Experience in relevant field will be preferred b) 09 Years in relevant field c) 13 Years in relevant field	Karachi
5	Assistant Technical Officer (Auto Diesel) (Rs. 73,100/-)	c) 03 Years Diploma of Associate Engineering (DAE) or equivalent in the relevant field from recognized		Islamabad
6	Assistant Technical Officer (Electrical) (Rs. 73,100/-)	Polytechnic Institute.		Islamabad
7	Computer Technician (Rs. 45,900/-)	03 Years Diploma of Associate Engineering (DAE) 1st Div from a recognized Poly Tech Institute in Electronics / Electrical/ Computer Technology with 06 Months Courses in Computer Applications.	Experience in relevant field will be preferred	Islamabad / Karachi
8	Computer Operator (Rs. 45,900/-)	B.Sc. (Phy/Math/ Stat/Ecn.) / BCS / BIT ( $1^{st}$ Div) with 10,000 Key Depression per Hour (kdph)	Experience in relevant field will be preferred	Islamabad
9	Jr. Library Assistant (Rs. 43,800/-)	Bachelor of Library Sciences (1st Div) with Computer Literacy	Experience in relevant field will be preferred	Islamabad
10	Telecom Operator-I (Rs. 43,800/-)	Intermediate (1 <sup>st</sup> Div)	08 Years in relevant field	Islamabad
11	Jr. Computer Operator (Rs. 38,700/-)	<ul> <li>a) F.Sc./ F.A with (1st Div) with 06 Months courses in Computer Application with 10,000 Key Depression per Hour (Kdph)</li> <li>b) F.Sc. Computer Science (1st Div) with 10,000 Key Depression per Hour (kdph)</li> </ul>	Experience in relevant field will be preferred	Karachi
12	Jr. Assistant-II (Rs. 37,000/-)	FA/FSc/I.Com/ D.Com (1st Div) with 06 months Office Automation Course.	Experience / Course in Patwar will be preferred	Islamabad
13	<b>Head Waiter</b> (Rs. 43,800/-)	a) Middle b) Matric	a) 15 Years relevant experience     b) 10 Years relevant experience	Islamabad
14	<b>Driver-III</b> (Rs. 31,400/-)	Matric having valid civil Driving License with HTV.	03 Years driving experience after acquiring HTV License.	Karachi

- For Serial No. 01 to 12, please submit application online on www.techandresearch.com by 22<sup>nd</sup> June 2020.
- For Serial No. 13 to 14, please send application on the application form (available on <a href="www.techandresearch.com">www.techandresearch.com</a>) along with one passport size photograph, attested copies of all educational certificates, experience certificates, HTV driving license (for Driver-III only) and domicile to GENERAL MANAGER (HR), P.O. BOX 3375 GPO, ISLAMABAD by 22<sup>nd</sup> June 2020. Please clearly mention Serial No. of the Post / Discipline on the top right corner of the envelope.
- Where the prescribed qualification is 1<sup>st</sup> Div in the Final Degree, Only one 2<sup>nd</sup> Div (with not less than 50% marks) in entire academic career from Matric onwards will be acceptable for eligibility. However, no 3<sup>nd</sup> Div is allowed in entire academic career.
- First Class / 1<sup>st</sup> Div for a degree means CGPA 2.5/4.0 for semester system or minimum of 60% marks for annual system of examination.
- All degrees/diplomas and certificates must be obtained from HEC/PEC recognized universities / institutions/boards. For O-Level/A-Level, equivalence certificate from the Inter Board Committee of Chairman and for Foreign Degree, equivalence certificate issued by HEC showing division/percentage/CGPA must be provided. For serial no. 01 to 12 provide the score online.
- Post qualification experience means experience gained after the completion date of final degree required for the post.
- Age limit is 18 to 35 years on 22<sup>nd</sup> June 2020. However, upper age limit shall be relaxed in case of Government servant / Ex-Serviceman in accordance with rules.
- All requirements i.e. degrees, experience, courses etc. must be completed by closing date of advertisement.
- Those in Govt./Semi Govt./Autonomous body service should apply through proper channel.
- Please note that fulfilling the selection criteria does not guarantee short listing. If large number of applicants meet selection criteria, only the most qualified / experienced would be short listed.
- The organization reserves the right to increase or decrease number of posts.
- Every column of application form is required to be filled. Incomplete applications will not be accepted.
- The responsibility of correctness of the data will rest purely on the candidate. Any wrong / fake entry will lead to the cancellation of the induction process of candidate at any stage.
- No TA/DA will be admissible for test / interview.